Autoria:

RICHARD COSTA

Ementa:

RICHARD OTONI COSTA, vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas
regimentais, vem respeitosamente a V. Exa. Requer o encaminhamento de expediente, em
forma de INDICAÇÃO, ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SR.
LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES. Solicitando que sejam tomadas providências cabíveis
em relação aos serviços de manutenção do calçadão da Praia Costa Azul, em Iriri, Anchieta
– ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1553/2018 1472/2018 10/12/2018 13:13:09 10/12/2018 07:52:45

Tipo Número
INDICAÇÃO 712/2018

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 34003100370031003A004300 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.